
PUBLICIDADE LEGAL - EDIÇÃO DIGITAL

DN  10 de junho de 2024  segunda-feira        www.diariodonordeste.com.br

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Ano 02 Nº 373

página 1

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 90001/2024 - UASG 158565

Nº Processo: 23282.014914/2023-39. Objeto: Aquisição de equipamentos de proteção 
individual (EPI's), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 
Edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 32. Edital: 10/06/2024 das 08h30 às 
12h00 e das 13h00 às 16h30. Endereço: Av. Abolição, 03, Centro - Redenção/CE ou 
https://www.gov.br/compras/edital/158565-5-90001-2024. Entrega das Propostas: 
a partir de 10/06/2024 às 08h30 no site www.gov.br/compras. Abertura das 
Propostas: 20/06/2024 às 09h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: 
O edital e link de acesso ao processo administrativo estão disponíveis ainda na página 
da instituição https://unilab.edu.br/licitacoes-2024/.

Márcia Rejane Damasceno Dias
Chefe da Seção de Elaboração de Editais e Apoio Administrativo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO 
INTERNACIONAL DA LUSOFONIA  

AFRO-BRASILEIRA - UNILAB

https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/
http://www.diariodonordeste.com.br
https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/publicidade-legal
mailto:"reservas@svm.com.br"



